



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 20. června 2022 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx.

Předmětným podáním jste se požádali o následující informace

1. Kolik testů na přítomnost viru SARS-CoV-2 bylo realizováno ve městě Ostrava

- *v jednotlivých měsících prosinec 2020, leden 2021, únor 2021, březen 2021, duben 2021, květen 2021 a červen 2021,*
- *v jednotlivých testovacích centrech působících v Ostravě v uvedených měsících a*
- *kolik z nich bylo antigenních a kolik bylo PCR testů*

2. Nejste-li schopni poskytnout informace podle bodu 1. výše, jelikož jimi nedisponujete, žádáme Vás o sdělení, jaké informace o rozsahu testování v uvedené době ve městě Ostrava má Váš úřad k dispozici, případně, kdo by mohl obdobné informace poskytnout.

K Vaši žádosti zasíláme tabulku s požadovanými údaji.

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková
ředitelka odboru Kancelář ministra
podepsáno elektronicky

Příloha (1) Dle textu

